
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 19 de abril de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 060 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Após análise do processo nº 32/2022, Inexigibilidade n° 06/2022 , 

credenciamento nº 04/2022 e com base na Lei Federal nº 8.666/93, e suas 

posteriores alterações, ADJUDICO o presente processo que tem como objeto: 

contratação de instrutores de práticas musicais, artes cênicas e cursos livres a 

pedido da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, atendendo 

ao público infantil, juvenil e adultos do município de Marliéria para a empresa: 

ELAINE FREITAS DE SA, CNPJ: 45.533.805/001-39. 

Marliéria, 19 de abril de 2022. 
 

Hamilton Lima Paula 
Prefeito Municipal. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal, nos termos do Art. 38, inciso VII da Lei nº8666/93, 

HOMOLOGA o Processo Licitatório sob n° 32/2022, Inexigibilidade nº 06/2022, 

Credenciamento nº 04/2022 cujo objeto é a contratação de instrutores de práticas 

musicais, artes cênicas e cursos livres a pedido da Secretaria Municipal de 

Educação, Cultura, Esporte e Lazer, atendendo ao público infantil, juvenil e adultos 

do Município de Marliéria. 

Marliéria, 19 de abril de 2022. 

Hamilton Lima Paula 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO N°78/2022 
Processo nº 32/2022 – Inexigibilidade n° 06/2022-Contratada: ELAINE 

FREITAS DE SA, CNPJ: 45.533.805/0001-39 Objeto: Contratação de instrutores 
de práticas musicais, artes cênicas e cursos livres a pedido da Secretaria Municipal 
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, atendendo ao público infantil, juvenil e 
adultos do município de Marliéria. Vigência: 12 meses - Valor do Contrato: R$ 
34.086,00 (trinta e quatro mil e oitenta e seis reais) anual. Data: 19/04/2022.  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO

		2022-04-19T13:51:50-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




